CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Concurso Publico N° 01/2009
RESULTADO DEFINITIVO

CARGO:

200 Agente Fiscal - Recife-PE

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACGAO

Inscrigéo

108.00030446/7
108.00010487/0
108.00025038/1
108.00030796/8
108.00014722/3
108.00025827/6
108.00012580/7
108.00022239/6
108.00017728/2
108.00015974/6
108.00008822/0
108.00025854/3
108.00028756/2
108.00014146/2
108.00029290/7
108.00013329/6
108.00004204/0
108.00026405/8
108.00028340/0
108.00012500/3
108.00004029/3
108.00019734/0
108.00013259/8
108.00007368/3
108.00020456/0
108.00010102/0
108.00009912/2
108.00026700/0
108.00029995/0
108.00011669/4
108.00026410/1
108.00025829/9
108.00027409/7
108.00017749/0
108.00016760/0
108.00017718/7
108.00015935/0
108.00026418/2
108.00017726/0
108.00025516/0
108.00026382/8
108.00029586/3
108.00004435/1
108.00021584/1

NOME DO CANDIDATO

GERALDO LUIZ GOMES LEITE

RICARDO DOS SANTOS CARVALHO

DANIEL PEREIRA DA SILVA

JULIANA FERREIRA LACERDA

DOUGLLAS CAVALCANTI WANDERLEY SILVA
RONDINELLE VALERINO DE SANTANA
FERNANDA REGINA BENTO VEIGA
PRISCILLA MIDGAL SILVA DE OLIVEIRA
CARLA CRISTINA DE ANDRADE OLIVEIRA
JOELSON MONTE DOS SANTOS

RAFAELA DE MELO VASCONCELOS DANTAS
SUDARSAM DA SILVA FARIAS

GEISON RADAMES SIMOES DE MACEDO
RICARDO BERNARDO DIAS DE ARAUJO
NADYNE LORRAYNE FARIAS CARDOSO ROCHA
JORGE SEVERINO DA SILVA

THERESA BASTOS CAVALCANTI

DANNY ELLEN NASCIMENTO DE LIMA
RAFAEL DE PAULA XAVIER DE ANDRADE
MARIA LUISA TENORIO DA SILVA

JOSE RUFINO SILVA DOS SANTOS

VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA LIMA
GEORGE DELFIM DA SILVA LIMA

IGOR BARBOZA LOPES

RONALDO PAULINO DA SILVA

ERIKA KARINE DE LIMA CAVALCANTI

IGOR EMMANUEL LEITE DA SILVA

ALCIONE VASCONCELOS BEZERRA CAVALCANTI
GLAUCIA REJANE VERCOSA BELO
EDMILSON MARQUES DA SILVA JUNIOR
MICHEL SANTOS DA SILVA

MARTA MARIA FERREIRA

ROSEANE DA SILVA SANTOS

DAVID JOSE DE CARVALHO NETO

NELSON CANDIDO DA SILVA

HEVERTON JOVINO VIEIRA

ALBINO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR
ANDREA LOPES DE OLIVEIRA

CARLOS DAVID ARAUJO LOBO

KARLA MABEL TABOSA CAMPOS

DUARDO TOSCANO DE BRITO

RITA DE CASSIA BANDEIRA DE MELO TOMELIN
JAIRO OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA JUNIOR
HERBERT WANDERLEI DA SILVA

QUADRIX]

Responsabilidade Social
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HABILITADO
HABILITADO
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Agente Fiscal - Recife-PE

06-ago-09



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Concurso Publico N° 01/2009
RESULTADO DEFINITIVO

CARGO:

200 Agente Fiscal - Recife-PE

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACGAO

Inscrigéo

108.00025844/8
108.00008100/4
108.00011827/9
108.00017164/1
108.00013797/0
108.00005123/3
108.00031070/0
108.00029429/5
108.00003526/3
108.00012196/2
108.00012201/6
108.00026797/3
108.00019446/4
108.00026386/3
108.00004493/1
108.00025825/3
108.00011315/8
108.00022899/6
108.00023325/3
108.00026915/6
108.00017714/1
108.00016691/8
108.00028393/7
108.00004894/6
108.00010222/6
108.00029558/0
108.00014637/6
108.00014750/7
108.00024872/8
108.00026387/0
108.00030994/4
108.00017725/3
108.00024525/6
108.00025805/2
108.00030932/9
108.00013206/1
108.00025840/2
108.00019684/2
108.00011277/9
108.00019352/0
108.00012448/1
108.00022223/2
108.00005233/3
108.00030607/0

NOME DO CANDIDATO

DIOGO JAFER ALEXANDRINO FERREIRA

EDGAR SEVERINO DA SILVA

MICHAEL BEZERRA DE LIMA

GEOVANNI LUIGI GUEDES DE OLIVEIRA
LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA
ANTONIO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR
THIAGO AIRON CINTRA DE SOUZA

JOSE GERSON DA COSTA FILHO

ANIELLY NAYANE DE MELO SILVA
ALBERTO LUIZ MACIEL UCHOA

LUCIANO JOSE PEREIRA

FRANCISCO JOSE DE ALMEIDA LEITE FILHO
ROBERTO ALEXANDRE AGRIPINO DA SILVA
REGINA CELIA MOTA LINS

IGOR BEZERRA CORREIA DOS SANTOS
NATALIA GUEDES BARBOSA

JEAN MARQUES PEREIRA

HERMINIA AZEVEDO LIRA

EROMILDES BRANDAO BARBOZA
WEYDSON SANTOS DE ANDRADE
GUILHERME RICARDO DE SOUZA

PATRICIA DE MENEZES MOURA

ANDRE PEREIRA DE LIMA

JANAINA SIMONE GOMES

PAULO ROBERTO COSTA

NADJA DELMIRA BARBOSA

FERNANDO LIMA DE VASCONCELOS JUNIOR
STEVENS BRANDAO DE MIRANDA
RONALDO FRANCISCO DE BRITO
FLAUBERTO ZAIDAN DE OLIVEIRA

ROGER SIMOES SILVA

FABIOLA DE OLIVEIRA FALCAO LOBO
RODRIGO AUGUSTO ESCOREL EVANGELISTA
RODOLFO ALUIZIO BARBOZA DA SILVA
GEISIANE PEREIRA SILVA LUCKWU
BARTOLOMEU GOMES DA SILVA NETO
FABIANA MARIA DE FARIAS BEZERRA

JOEL SOTERO DE ALBUQUERQUE

JAILTON ANSELMO DE SANTANA JUNIOR
RONALDO JUVINO RIBEIRO JUNIOR
ERALDO DE ANDRADE FARIAS FILHO

JOSE DA SILVA MENDES

SUELLEN BRANDAO DE MIRANDA COSTA
ROGER WILLAMS DA SILVA FURTADO CUTRIM JUI
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Responsabilidade Social
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Agente Fiscal - Recife-PE
06-ago-09



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
Concurso Publico N° 01/2009

RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACGAO

CARGO:

200 Agente Fiscal - Recife-PE

Inscrigéo NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA MEDIA CLASS. SITUAGAO
OBJ. Redacéo FINAL FINAL

108.00017733/6 THALLES CLOVES MACIEL DE MOURA 36,00 0,00 36,00 89 DESCLASSIFICADO
108.00003927/8 LEONILDO SEVERIANO DE ALBUQUERQUE 36,00 0,00 36,00 90 DESCLASSIFICADO
108.00026371/6 ROBERTA MARIA CADENA DE ALMEIDA 36,00 0,00 36,00 91 DESCLASSIFICADO
108.00017537/2 FRANCISCO OLINTO DE LYRA 34,00 0,00 34,00 92 DESCLASSIFICADO
108.00011451/9 ADRIANO LOPES DE AMORIM 34,00 0,00 34,00 93 DESCLASSIFICADO
108.00026897/8 RONALDO MENEZES DE LIMA 34,00 0,00 34,00 94 DESCLASSIFICADO
108.00014425/9 HELDER SEVERINO BEZERRA CAVALCANTI 34,00 0,00 34,00 95 DESCLASSIFICADO
108.00021720/2 EDUARDO VIANA DE MELO 34,00 0,00 34,00 96 DESCLASSIFICADO
108.00019385/5 JOSEANE SOARES DA SILVA 34,00 0,00 34,00 97 DESCLASSIFICADO
108.00028829/0 DANIELA ALICE BARBOSA 34,00 0,00 34,00 98 DESCLASSIFICADO
108.00022267/0 LUCINALVA FELIX DA SILVA 34,00 0,00 34,00 99 DESCLASSIFICADO
108.00011328/2 ALUIZIO ALVES DE MENDONCA 32,00 0,00 32,00 100 DESCLASSIFICADO
108.00028283/7 CHARLES CALIXTO SOARES DA SILVA 32,00 0,00 32,00 101 DESCLASSIFICADO
108.00011463/7 JOSE PETERSON ASSIS MASSENA DE QUEIROZ 32,00 0,00 32,00 102 DESCLASSIFICADO
108.00015957/4 LUCIANA MACEDO DE LUCENA 32,00 0,00 32,00 103 DESCLASSIFICADO
108.00030282/4 EVERTON LUIZ RODRIGUES DELIMA 32,00 0,00 32,00 104 DESCLASSIFICADO
108.00017421/4 RODRIGO VELOSO CINTRA 32,00 0,00 32,00 105 DESCLASSIFICADO
108.00030806/3 GUSTAVO GUIMARAES PEREIRA GOMES 32,00 0,00 32,00 106 DESCLASSIFICADO
108.00019381/0 LAURO HENRIQUE DOS SANTOS CRUZ 32,00 0,00 32,00 107 DESCLASSIFICADO
108.00025809/8 JOSE ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 32,00 0,00 32,00 108 DESCLASSIFICADO
108.00026395/2 JEAN JOSE DO NASCIMENTO 32,00 0,00 32,00 109 DESCLASSIFICADO
108.00022368/0 JOSE ADRIEL MAGALHAES RAFAEL 32,00 0,00 32,00 110 DESCLASSIFICADO
108.00022248/5 MURILO FERREIRA DA SILVA 32,00 0,00 32,00 111 DESCLASSIFICADO
108.00010941/2 KLEBER ALBERTO DA SILVA 32,00 0,00 32,00 112 DESCLASSIFICADO
108.00019380/3 EDNALDO JOSE DA SILVA 32,00 0,00 32,00 113 DESCLASSIFICADO
108.00030449/6 ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA PEREIRA 32,00 0,00 32,00 114 DESCLASSIFICADO
108.00029058/7 LESLIE ERICKA DE SANTANA 32,00 0,00 32,00 115 DESCLASSIFICADO
108.00010004/9 MOACIR NETO DE CARVALHO JUNIOR 32,00 0,00 32,00 116 DESCLASSIFICADO
108.00017363/4 EDUARDO PERIQUITO PESSOA DE MELO 32,00 0,00 32,00 117 DESCLASSIFICADO
108.00011290/5 JOSE CLEITON BARBOSA DA SILVA 32,00 0,00 32,00 118 DESCLASSIFICADO
108.00021179/0 HENRIQUE PAES DOS SANTOS 30,00 0,00 30,00 119 DESCLASSIFICADO
108.00025896/8 ROBERTO BATISTA DA COSTA 30,00 0,00 30,00 120 DESCLASSIFICADO
108.00022255/1 KASSIA RAFAELLE PEREIRA DE SOUZA 30,00 0,00 30,00 121 DESCLASSIFICADO
108.00025841/9 WILNERANE DE SOUZA SILVA 30,00 0,00 30,00 122 DESCLASSIFICADO
108.00005300/2 LEONARDO BARBOSA DA SILVA 30,00 0,00 30,00 123 DESCLASSIFICADO
108.00026393/0 RODOLPHO DE FREITAS MELO 30,00 0,00 30,00 124 DESCLASSIFICADO
108.00022269/2 WAYLLA GONCALVES DE SOUSA 30,00 0,00 30,00 125 DESCLASSIFICADO
108.00030185/9 THIAGO DE ARAUJO MARTINS 30,00 0,00 30,00 126 DESCLASSIFICADO
108.00007866/3 SYBELE DE OLIVEIRA NUNES MACHADO 30,00 0,00 30,00 127 DESCLASSIFICADO
108.00011313/5 ALBERTO LEITE DA SILVA 30,00 0,00 30,00 128 DESCLASSIFICADO
108.00025925/8 JOSINALDO JOSE DA SILVA 30,00 0,00 30,00 129 DESCLASSIFICADO
108.00029021/6 ELIAS JOSE DOS SANTOS 30,00 0,00 30,00 130 DESCLASSIFICADO
108.00025802/3 EDSON JOSE PEREIRA 30,00 0,00 30,00 131 DESCLASSIFICADO
108.00025182/5 NEANE CANDIDO DA SILVA 30,00 0,00 30,00 132 DESCLASSIFICADO

QUADRIX]

Responsabilidade Social

Agente Fiscal - Recife-PE
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CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
Concurso Publico N° 01/2009

RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACGAO

CARGO:

200 Agente Fiscal - Recife-PE

Inscrigo NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA MEDIA CLASS. SITUAGAO
OBJ. Redagio Jll FINAL FINAL

108.00009605/2  ARI DOS REIS DE CARVALHO 30,00 0,00 30,00 133 DESCLASSIFICADO
108.00004030/1  PLACIDO SILVA DOS SANTOS 30,00 0,00 30,00 134 DESCLASSIFICADO
108.00016799/3  SAMUEL PEREIRA DO NASCIMENTO 30,00 0,00 30,00 135 DESCLASSIFICADO
108.00011631/7  JOSE LUIZ DE FREITAS COUTINHO FILHO 30,00 0,00 30,00 136 DESCLASSIFICADO
108.00017727/6  CLOVIS CORREIA DE ALBUQUERQUE NETO 28,00 0,00 28,00 137 DESCLASSIFICADO
108.00023778/8  YURI TELES DA SILVA 28,00 0,00 28,00 138 DESCLASSIFICADO
108.00010293/0  LUIS SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 28,00 0,00 28,00 139 DESCLASSIFICADO
108.00015155/5  LUIS SOARES PIMENTEL JUNIOR 28,00 0,00 28,00 140 DESCLASSIFICADO
108.00022265/7  MARCELO FERREIRA VILA NOVA 26,00 0,00 26,00 141 DESCLASSIFICADO
108.00022283/5  JACIANE ROSENA DO NASCIMENTO 26,00 0,00 26,00 142 DESCLASSIFICADO
108.00017856/0  MANOEL FELIPE JUNIOR 26,00 0,00 26,00 143 DESCLASSIFICADO
108.00011342/5  MARCIA SHIRLEY DO NASCIMENTO 24,00 0,00 24,00 144 DESCLASSIFICADO
108.00027956/8  JEFFERSON SOARES DE FREITAS 24,00 0,00 24,00 145 DESCLASSIFICADO
108.00028631/5  ROBSON WILLIAMS RIBEIRO DOS SANTOS 24,00 0,00 24,00 146 DESCLASSIFICADO
108.00026403/5  RAFAEL COSTA VALENCA BARROS 24,00 0,00 24,00 147 DESCLASSIFICADO
108.00027630/5  LUIZ PAULO JOSE DA SILVA 24,00 0,00 24,00 148 DESCLASSIFICADO
108.00025817/0  THALES BATISTA DOS SANTOS 24,00 0,00 24,00 149 DESCLASSIFICADO
108.00011833/9  ROMUALDO SILVA DE LIMA 22,00 0,00 22,00 150 DESCLASSIFICADO
108.00021907/5  ANDRE JOSE DOS SANTOS 22,00 0,00 22,00 151 DESCLASSIFICADO
108.00011645/8  JOSE FLAVIO HENRIQUE DA SILVA 22,00 0,00 22,00 152 DESCLASSIFICADO
108.00009915/1  LEONARDO MONTEIRO DA SILVA 22,00 0,00 22,00 153 DESCLASSIFICADO
108.00026400/6  MARIA DE FATIMA SANTOS DE ANDRADE MARTINE 22,00 0,00 22,00 154 DESCLASSIFICADO
108.00028643/3  PEDRO FLORENTINO DE ANDRADE JUNIOR 22,00 0,00 22,00 155 DESCLASSIFICADO
108.00029583/4  MIZAEL PACHECO DA SILVA 20,00 0,00 20,00 156 DESCLASSIFICADO
108.00023520/0  PRYSCILA ROSSE DE OLIVEIRA 14,00 0,00 14,00 157 DESCLASSIFICADO
108.00029441/5  RAFAEL VERAS SPINELI DE BRITO 8,00 0,00 8,00 158 DESCLASSIFICADO
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Responsabilidade Social



